
1. 100 Z žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

1. 100 Z žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

1. 100 Z žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Prokopová Michaela 1996 NepP 01:23.5 8/5 340
2. Beringerová Krist ýna 1996 Boh 01:28.4 7/1 287
3. Filipová Ludmila 1996 VoSP 01:31.4 7/5 259
4. Martínková Kateřina 1996 MoP 01:33.3 7/6 244
5. Hrušková Adriana 1996 NepP 01:35.2 8/1 229
6. Vrbatová Mark éta 1996 NepP 01:35.6 6/2 227
7. Levová Eli ška 1996 NepP 01:36.4 8/6 221
8. Vimrová Anežka 1996 NepP 01:36.5 1/5 220
9. Jezlová Rosalie 1996 MoP 01:36.7 6/1 219
10. Jacques Imogen 1996 RSC 01:38.2 4/3 209
11. Ryzhakova Irina 1996 NepP 01:39.7 7/2 200
12. Ebertová Tereza 1996 NepP 01:42.2 7/3 185
13. Dolanská Lucie 1996 NepP 01:45.1 6/5 171
14. Benešová Kristina 1996 VoSP 01:50.4 4/1 147
15. Goldmannová Magdalena 1996 Olymp 01:50.8 5/3 146
16. Pecková Tereza 1996 VoSP 01:54.1 4/5 133
17. Grieb Pauline 1996 RSC 01:56.5 3/6 125
18. Kozlovská Dominika 1996 VoSP 01:57.6 2/1 122
19. Petříková Vendula 1996 NepP 01:58.8 5/2 118
20. Brejchová Kateřina 1996 MoP 01:59.0 3/3 117
21. Dominová Krist ýna 1996 MoP 02:10.9 2/4 88
22. Vojnová Monika 1996 VoSP 02:23.0 1/3 68
 

Richterová Anna 1996 ČPŠ diskval.   - Nenastoupila
Mart ínková Barbora 1996 NepP diskval.   - Nenastoupila

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 01:16.1 8/3 449 III. VT
2. Vaníčková Olga 1997 Boh 01:42.3 5/4 185
3. Hajská Krist ýna 1997 NepP 01:42.6 7/4 183
4. Kafková Lucie 1997 VoSP 01:55.7 4/2 128
5. Pecharová Anna 1997 VoSP 01:56.0 2/6 127
6. Horová Karolína 1997 VoSP 01:57.6 2/5 122
7. Havlínová Julie 1997 MoP 02:00.7 3/5 113
8. Novotná Mark éta 1997 VoSP 02:01.8 3/2 110
9. Trnková Natálie 1997 MoP 02:06.2 3/1 98
10. Churá Pavla 1997 Boh 02:11.2 1/2 88
 

Hošnová Agáta 1997 ČPŠ diskval.   - porušení znakové polohy na 50m

Kratochvílová Eliška 1997 NepP diskval.   - porušení znakové polohy na obrátce 
na 50m

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Jindrová Kryst ýna 1999 ČPŠ 01:34.5 6/3 235
2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:43.7 5/5 178
3. Kožušníková Gabriela 1998 NepP 01:46.0 5/1 166
4. Feixová Johana 1998 NepP 01:46.7 5/6 163
5. Švagrová Eva 1998 NepP 01:47.4 4/6 160

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 1 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

2. 100 Z žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

2. 100 Z žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

2. 100 Z žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

6. Trnková Michaela 1999 MoP 01:51.0 4/4 145
7. Křikavová Ema 1999 MoP 01:59.5 1/4 116
8. Dittrichivá Viktorie 1999 Olymp 02:05.9 3/4 99
9. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 02:17.8 2/3 76
 

Dvořáková Lucie 1999 Olymp diskval.   - cílový dohmat v poloze na prsou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. - 2. Sommer Vojtěch 1996 SKS 01:25.4 6/3 215
1. - 2. Polák Michal 1996 MoP 01:25.4 6/1 215
3. Holub Aleš 1996 MoP 01:28.5 6/2 193
4. Moulis Marek 1996 SKS 01:29.2 6/5 188
5. Jiroušek Jakub 1996 Boh 01:31.1 5/1 177
6. Prokůpek Matyáš 1996 MoP 01:31.5 6/6 175
7. Skala Jan 1996 Olymp 01:32.7 5/2 168
8. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:33.4 4/5 164
9. Schimon Dominik 1996 MoP 01:34.0 5/3 161
10. Kozubek Matěj 1996 Boh 01:37.3 4/6 145
11. Sjoblom David 1996 RSC 01:37.7 4/4 143
12. Salski Dominik 1996 RSC 01:38.9 5/6 138
13. Plocica Matyáš 1996 USK 01:41.2 5/4 129
14. Masopust Jan 1996 Olymp 01:42.3 4/1 125
15. Petřík Václav 1996 MoP 01:45.1 2/5 115
16. Neuman Martin 1996 USK 01:48.7 3/5 104
17. Teufl Lucas 1996 USK 01:56.1 2/4 85
18. Bathia Sahil 1996 RSC 01:59.9 2/1 78
 

Pavlov Lukas 1996 Boh diskval.   - porušení znakové polohy na obrátce
Jandejsek Šimon 1996 SKS diskval.   - porušení znakové polohy

Křapáček Vojtěch 1996 Olymp diskval.   - porušení znakové polohy na obrátce 
25m

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Müller Michal 1997 MoP 01:31.0 6/4 177
2. Shaker Adam 1997 MoP 01:37.3 5/5 145
3. Burša Daniel 1997 MoP 01:41.9 4/2 126
4. Lansberg Jan 1997 VoSP 01:43.4 3/1 121
5. Římal Marek 1997 ČPŠ 01:52.0 1/3 95
6. Matějka Michael 1997 VoSP 01:53.1 3/6 92
7. Jelínek David 1997 VoSP 01:54.0 3/2 90
8. Janda Patrik 1997 USK 02:03.1 2/3 72
9. Havelka Dominik 1997 MoP 02:08.6 1/4 63

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Domin Josef 1998 MoP 01:37.3 4/3 145
2. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:46.3 1/5 111
3. Záli š Dominik 1998 MoP 02:00.8 2/6 76
4. Koževnikov Danil 1999 MoP 02:01.5 2/2 75
 

Wilson Zachary 1998 RSC diskval.   - Nenastoupil

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 2 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

3. 200 P žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

4. 200 P žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

5. 50 P žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

Polter Jan 1998 Olymp diskval.   - porušení znakové polohy na obrátce 
na 100m

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Moravcová Nikola 1996 SKS 03:25.2 1/5 320

2. Filipová Ludmila 1996 VoSP 03:37.2 2/3 270
100 m: 01:45.00

3. Levová Eli ška 1996 NepP 03:37.4 2/4 269
100 m: 01:43.50

4. Komárková Anna 1996 VoSP 03:46.3 2/2 238
100 m: 01:46.10

5. Kenderová Anna 1996 Olymp 03:52.0 2/5 221

6. Klementová Veronika 1996 USK 03:56.8 2/1 208
100 m: 01:55.60

7. Nedbalová Tereza 1996 USK 03:59.7 2/6 201

8. Benešová Kristina 1996 VoSP 04:00.6 1/3 198
100 m: 01:56.30
 

Kozlovská Dominika 1996 VoSP diskval.   - nesouměrný pohyb nohou
Pecková Tereza 1996 VoSP diskval.   - nesouměrný pohyb nohou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kot Petr 1996 SKS 03:13.7 1/3 277
100 m: 01:30.70

2. Polák Michal 1996 MoP 03:35.7 1/4 200
100 m: 01:42.60

3. Schimon Dominik 1996 MoP 03:38.9 1/1 192
100 m: 01:45.50

4. Skala Jan 1996 Olymp 03:44.6 1/5 178

5. Lindner Adam 1996 SKS 03:45.0 1/6 177

6. Kostohryz Martin 1996 VoSP 03:49.3 1/2 167
100 m: 01:50.70

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Vlasáková Marie 1997 NepP 45.0 8/2 304
2. Kafková Lucie 1997 VoSP 47.4 7/3 260
3. Marešová Karolína 1997 VoSP 47.6 8/1 257
4. - 5. Hošnová Agáta 1997 ČPŠ 48.6 4/5 242
4. - 5. Kociánová Šárka 1997 NepP 48.6 7/4 242
6. Zittová Kl ára 1997 SKS 51.6 2/4 202
7. Limanovská Anežka 1997 NepP 51.8 8/5 200
8. Pecharová Anna 1997 VoSP 54.1 5/4 175
9. Paloma hammes Alba 1997 RSC 54.5 3/5 171
10. Keay Eilidh 1997 RSC 55.8 3/6 160
11. Zimmelová Tereza 1997 NepP 55.9 5/3 159
12. Spilková Gabriela 1997 SKS 56.1 6/2 157
13. Havlínová Julie 1997 MoP 56.8 6/3 151
14. - 15. Trnková Natálie 1997 MoP 57.0 4/2 150
14. - 15. Charvátová Simona 1997 SKS 57.0 5/1 150

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 3 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

5. 50 P žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

6. 50 P žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

16. Zvagulis Anna 1997 RSC 01:00.5 3/1 125
 

Zvěřinová Adéla 1997 Boh diskval.   - dohmat jednou rukou
Břízova Eva 1997 RSC diskval.   - křivý střih
Lobkowicz Ileana 1997 RSC diskval.   - Nenastoupila
Rovanová Karol ína 1997 NepP diskval.   - Předčasný start
Novotná Mark éta 1997 VoSP diskval.   - křivý střih
Konhefrová Krist ýna 1997 NepP diskval.   - obrátka jednou rukou
Horská Kristýna 1997 NepP diskval.   - Předčasný start
Hajská Krist ýna 1997 NepP diskval.   - Předčasný start
Halčáková Bára 1997 NepP diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Bártová Kateřina 1998 NepP 49.2 6/1 233
2. Langová Kl ára 1998 MoP 49.8 7/5 225
3. Kolmašová Petra 1998 VoSP 50.8 7/2 212
4. Vohryzková Laura 1998 MoP 52.5 1/3 192
5. Šrámková Jitka 1998 VoSP 53.8 6/6 178
6. Vosobová Sára 1998 NepP 54.1 4/3 175
7. Feixová Johana 1998 NepP 54.8 5/2 169
8. Kožušníková Gabriela 1998 NepP 54.9 7/1 168
9. Wiatzková Adéla 1998 NepP 55.8 7/6 160
10. Clarke Eden 1998 RSC 55.9 5/6 159
11. Trnková Michaela 1999 MoP 57.7 5/5 144
12. Pejic Karla 1999 RSC 01:01.9 3/2 117
13. Turková Johana 1998 MoP 01:02.5 2/5 114
14. Břízova Natalie 1999 RSC 01:10.8 4/6 78
 

Kalousová Kl ára 1998 SKS diskval.   - obrátka bez dotyku na 25m
Jones Tamsyn 1998 RSC diskval.   - kraulový kop
Šimková Kateřina 1998 MoP diskval.   - křivý střih

Salzman Juliette 1998 RSC diskval.   - dohmat jednou rukou na obrátce 
25m

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Dvořák Jakub 1997 MoP 47.4 7/3 179
2. Lansberg Jan 1997 VoSP 49.7 6/1 155
3. Kohút Daniel 1997 MoP 50.6 6/3 147
4. Šorm Ondřej 1997 MoP 51.7 1/6 138
5. Vencl Jakub 1997 ČPŠ 52.1 6/6 135
6. Jelínek David 1997 VoSP 55.7 7/6 110
7. Spudil Martin 1997 VoSP 59.2 5/2 92
8. Juhász Jan 1997 VoSP 01:00.0 1/3 88
9. Buldra Ivan 1997 MoP 01:02.4 1/1 78
10. Dačev Petr 1997 MoP 01:03.3 1/5 75
11. Trnka Tadeáš 1997 MoP 01:04.3 4/6 72
12. Etzl Vojtěch 1997 SKS 01:04.9 3/3 70
 

Matoušů Dominik 1997 VoSP diskval.   - křivý stih
Pottle Henry 1997 RSC diskval.   - dohmat jednouo rukou
Havelka Dominik 1997 MoP diskval.   - křivý stih
Římal Marek 1997 ČPŠ diskval.   - křivý stih
Falk Mark 1997 RSC diskval.   - Předčasný start

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 4 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

6. 50 P žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

7. 50 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

Seeman Michael 1997 MoP diskval.   - kraulový kop
Shaker Adam 1997 MoP diskval.   - křivý stih

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Přibyl Michal 1999 DuP 49.0 7/5 162
2. Kajuk Jakub 1998 VoSP 49.6 7/1 156
3. Bejček Martin 1998 VoSP 50.3 6/4 150
4. Landsmann Jiří 1998 VoSP 53.6 6/5 124
5. Špaňár Jakub 1998 VoSP 53.9 6/2 122
6. Sysel Tomáš 1998 MoP 54.6 4/5 117
7. Sovíček Jan 1998 USK 55.9 5/5 109
8. Pásztor Matyáš 1999 SKS 58.2 2/3 97
9. Jokiel David 1998 MoP 01:02.1 4/3 80
10. Keay Lachlan 1998 RSC 01:06.0 3/6 66
11. Grác Petr 1998 SKS 01:08.4 4/1 60
12. Mirpuri Nikhil 1999 RSC 01:08.5 2/2 59
13. Adam Michal 1998 MoP 01:11.6 3/2 52
14. Myšička David 1998 SKS 01:14.9 3/5 45
15. Švarc Štěpán 1998 USK 01:27.8 4/2 28
 

Néma Matěj 1998 MoP diskval.   - kraulový kop
Jeřábek Radim 1998 MoP diskval.   - dohmat jednouo rukou
Melka Petr 1998 RSC diskval.   - Nenastoupil
Čapla Štěpán 1998 USK diskval.   - dohmat jednouo rukou na obrátce
Cibula Jakub 1998 USK diskval.   - dohmat jednouo rukou
Kalisz Vít 1998 VoSP diskval.   - dohmat jednouo rukou na obrátce

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Beringerová Krist ýna 1996 Boh 33.9 14/6 363
2. Hrušková Adriana 1996 NepP 34.5 14/1 345
3. Kenderová Anna 1996 Olymp 36.2 13/4 298
4. Vrbatová Markéta 1996 NepP 36.3 11/6 296
5. Filipová Ludmila 1996 VoSP 36.6 13/5 289
6. Všetečková Lucie 1996 SKS 37.7 13/2 264
7. Komárková Anna 1996 VoSP 38.9 11/2 240
8. Martínková Kateřina 1996 MoP 39.0 12/2 239
9. Jacques Imogen 1996 RSC 39.1 11/5 237
10. Jezlová Rosalie 1996 MoP 39.9 12/4 223
11. Ebertová Tereza 1996 NepP 40.1 12/3 220
12. Nováková Veronika 1996 SKS 40.4 4/5 215
13. Klementová Veronika 1996 USK 41.3 7/1 201
14. Levová Eli ška 1996 NepP 41.4 13/3 199
15. Grieb Pauline 1996 RSC 42.5 6/2 184
16. Richterová Anna 1996 ČPŠ 44.4 8/2 162
17. Dolanská Lucie 1996 NepP 44.6 10/1 160
18. Benešová Kristina 1996 VoSP 44.7 6/5 158
19. Pecková Tereza 1996 VoSP 45.9 7/4 146
20. Kozlovská Dominika 1996 VoSP 47.0 5/1 136
21. Clarke Remi 1996 RSC 48.2 8/4 126
22. Dominová Krist ýna 1996 MoP 50.6 7/2 109
23. Nedbalová Tereza 1996 USK 50.7 5/3 109
24. Petříková Vendula 1996 NepP 51.0 8/1 107

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 5 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

7. 50 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

7. 50 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

25. Brejchová Kateřina 1996 MoP 52.3 7/5 99
26. Volečková Valerie 1996 SKS 54.6 4/4 87
27. Vojnová Monika 1996 VoSP 59.0 2/5 69
 

Vimrov á Anežka 1996 NepP diskval.   - Předčasný start
Ryzhakova Irina 1996 NepP diskval.   - Předčasný start
Prokopová Michaela 1996 NepP diskval.   - Předčasný start
Martínková Barbora 1996 NepP diskval.   - Nenastoupila

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 29.7 14/3 540 II. VT
2. Kratochvílová Eliška 1997 NepP 35.3 14/5 322
3. Vlasáková Marie 1997 NepP 35.5 12/6 316
4. Hajská Krist ýna 1997 NepP 39.1 13/6 237
5. Vaníčková Olga 1997 Boh 39.7 11/4 226
6. Rovanová Karol ína 1997 NepP 40.1 9/6 220
7. Limanovská Anežka 1997 NepP 40.4 9/5 215
8. Hošnová Agáta 1997 ČPŠ 40.9 11/3 207
9. Kociánová Šárka 1997 NepP 41.0 11/1 205
10. Keay Eilidh 1997 RSC 41.3 2/3 201
11. Marešová Karolína 1997 VoSP 42.1 10/3 190
12. Konhefrová Krist ýna 1997 NepP 43.6 10/5 171
13. Kafková Lucie 1997 VoSP 44.6 9/2 160
14. Charvátová Simona 1997 SKS 46.5 8/5 141
15. Pecharová Anna 1997 VoSP 48.0 2/4 128
16. Zvěřinová Adéla 1997 Boh 48.7 1/2 123
17. Paloma hammes Alba 1997 RSC 48.8 8/6 122
18. Zittová Kl ára 1997 SKS 51.9 4/2 101
19. Churá Pavla 1997 Boh 52.0 1/1 101
20. Zvagulis Anna 1997 RSC 52.1 3/4 100
21. Schützová Krist ýna 1997 Boh 54.2 1/4 89
22. Novotná Mark éta 1997 VoSP 55.5 5/2 83
23. Horová Karol ína 1997 VoSP 55.6 4/6 82
24. Trnková Natálie 1997 MoP 56.5 6/3 78
25. Wilson Eleanor 1997 RSC 57.8 3/2 73
26. Zimmelová Tereza 1997 NepP 01:01.3 9/4 61
27. Spilková Gabriela 1997 SKS 01:01.6 4/3 61
 

Lobkowicz Ileana 1997 RSC diskval.   - Nenastoupila
Halčáková Bára 1997 NepP diskval.   - Předčasný start
Horská Kristýna 1997 NepP diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Jindrová Kryst ýna 1999 ČPŠ 39.5 12/1 230
2. Bártová Kateřina 1998 NepP 41.5 10/2 198
3. Andriková Alžběta 1998 MoP 44.9 8/3 156
4. Kolmašová Petra 1998 VoSP 46.1 9/3 144
5. Clarke Eden 1998 RSC 46.9 7/6 137
6. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 47.4 6/4 133
7. Švagrová Eva 1998 NepP 47.8 7/3 130
8. Langová Kl ára 1998 MoP 50.0 6/1 113
9. Křikavová Ema 1999 MoP 50.6 5/4 109

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 6 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

8. 50 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

8. 50 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

10. Šrámková Jitka 1998 VoSP 51.4 5/5 104
11. Jones Tamsyn 1998 RSC 51.6 2/2 103
12. Wiatzková Adéla 1998 NepP 51.9 10/6 101
13. Vohryzková Laura 1998 MoP 52.0 3/3 101
14. Dittrichiv á Viktorie 1999 Olymp 52.2 6/6 100
15. Turková Johana 1998 MoP 52.9 2/1 96
16. Beringerová Simona 1998 Boh 53.2 1/5 94
17. - 18. Šimková Kateřina 1998 MoP 53.3 1/3 93
17. - 18. Vosobová Sára 1998 NepP 53.3 9/1 93
19. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 53.7 5/6 91
20. Břízova Natalie 1999 RSC 57.4 2/6 75
21. Pejic Karla 1999 RSC 58.4 3/1 71
22. Salzman Juliette 1998 RSC 01:06.1 3/5 49
23. Kalousová Kl ára 1998 SKS 01:07.8 4/1 45

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Sommer Vojtěch 1996 SKS 32.1 16/3 291
2. Kot Petr 1996 SKS 32.9 16/2 271
3. Jiroušek Jakub 1996 Boh 33.5 16/1 256
4. Joska Marek 1996 SKS 34.3 16/4 239
5. Holub Aleš 1996 MoP 36.0 16/5 207
6. Švarc Matěj 1996 USK 36.1 14/1 205
7. Lindner Adam 1996 SKS 36.4 14/4 200
8. - 9. Sjoblom David 1996 RSC 36.8 13/4 193
8. - 9. Kostohryz Martin 1996 VoSP 36.8 13/2 193
10. Salski Dominik 1996 RSC 37.5 14/3 183
11. Moulis Marek 1996 SKS 37.6 15/5 181
12. Pavlov Lukas 1996 Boh 37.9 12/5 177
13. Kozubek Matěj 1996 Boh 38.1 13/5 174
14. Jandejsek Šimon 1996 SKS 38.9 12/2 164
15. Poš Luk áš 1996 Boh 39.3 12/1 159
16. Plocica Matyáš 1996 USK 39.4 15/6 158
17. Urban David 1996 SKS 39.7 14/5 154
18. - 19. Čuhel Petr 1996 Boh 40.0 1/5 151
18. - 19. Pokorný Tomáš 1996 USK 40.0 15/4 151
20. Křapáček Vojtěch 1996 Olymp 40.2 12/6 148
21. Petřík Václav 1996 MoP 40.7 9/2 143
22. Lamacz Patrik 1996 Boh 40.7 9/5 143
23. Brabec Antonín 1996 Boh 41.7 10/5 133
24. - 25. Hulínský Petr 1996 USK 42.1 13/6 129
24. - 25. Neuman Martin 1996 USK 42.1 13/1 129
26. Klička Jan 1996 Boh 42.6 9/3 125
27. Růtů Lukáš 1996 Boh 43.6 5/4 116
28. Rakovec Pavel 1996 Boh 44.0 7/4 113
29. Černý Pavel 1996 SKS 44.5 2/1 109
30. Teufl Lucas 1996 USK 45.0 9/4 106
31. Bathia Sahil 1996 RSC 48.4 10/4 85
32. Masopust Jan 1996 Olymp 48.8 8/1 83
33. Martin Alex 1996 RSC 50.0 4/2 77
34. Ladolež Nikolas 1996 MoP 50.7 5/1 74

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 7 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

8. 50 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Müller Michal 1997 MoP 36.0 15/2 207
2. Seeman Michael 1997 MoP 38.2 16/6 173
3. Vencl Jakub 1997 ČPŠ 38.9 10/1 164
4. Římal Marek 1997 ČPŠ 39.6 11/2 155
5. Shaker Adam 1997 MoP 40.6 14/6 144
6. Burša Daniel 1997 MoP 40.7 14/2 143
7. Kohút Daniel 1997 MoP 42.8 11/1 123
8. Matějka Michael 1997 VoSP 42.9 10/2 122
9. Dvořák Jakub 1997 MoP 45.8 11/4 100
10. Matoušek Adam 1997 SKS 46.6 4/3 95
11. Jelínek David 1997 VoSP 49.5 8/2 79
12. Janda Patrik 1997 USK 49.7 12/3 78
13. Šorm Ondřej 1997 MoP 50.6 2/3 74
14. Spudil Martin 1997 VoSP 53.5 6/6 63
15. Matoušů Dominik 1997 VoSP 55.0 3/6 58
16. Havelka Dominik 1997 MoP 57.1 6/3 52
17. Trnka Tadeáš 1997 MoP 57.8 6/2 50
18. Etzl Vojtěch 1997 SKS 58.3 5/2 49
19. Pottle Henry 1997 RSC 58.7 5/5 48
20. Buldra Ivan 1997 MoP 59.6 2/6 46
21. Dačev Petr 1997 MoP 01:05.3 2/5 35
22. Juhász Jan 1997 VoSP 01:11.4 4/5 26
 

Falk Mark 1997 RSC diskval.   - Předčasný start
Lansberg Jan 1997 VoSP diskval.  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Poduška Lukáš 1998 MoP 37.3 15/3 186
2. Domin Josef 1998 MoP 37.4 15/1 184
3. Hanzal Jan 1998 VoSP 40.0 12/4 151
4. Přibyl Michal 1999 DuP 40.1 13/3 149
5. Žák Vojtěch 1998 SKS 41.1 10/6 139
6. Sysel Tomáš 1998 MoP 41.7 11/3 133
7. Landsmann Jiří 1998 VoSP 41.9 11/5 131
8. Bejček Martin 1998 VoSP 42.6 8/3 125
9. Jindra Jan 1998 SKS 44.1 8/5 112
10. - 12. Kalisz Vít 1998 VoSP 45.0 7/3 106
10. - 12. Záliš Dominik 1998 MoP 45.0 9/1 106
10. - 12. Kajuk Jakub 1998 VoSP 45.0 9/6 106
13. Keay Lachlan 1998 RSC 47.3 2/4 91
14. Koževnikov Danil 1999 MoP 49.9 8/4 78
15. Sovíček Jan 1998 USK 50.4 6/1 75
16. Kozubek Tomáš 1998 Boh 50.7 1/2 74
17. Cibula Jakub 1998 USK 52.2 7/1 68
18. Špaňár Jakub 1998 VoSP 52.6 6/4 66
19. Polter Jan 1998 Olymp 52.8 7/2 65
20. - 21. Čepela Lukáš 1998 SKS 53.5 4/6 63
20. - 21. Grác Petr 1998 SKS 53.5 5/3 63
22. Čapla Štěpán 1998 USK 54.5 6/5 60
23. Urban Jakub 1999 SKS 54.9 5/6 58
24. Pásztor Matyáš 1999 SKS 55.1 1/3 58
25. Hulka Kryštof 1998 SKS 55.7 3/5 56
26. Jeřábek Radim 1998 MoP 56.9 4/4 52
27. Myšička David 1998 SKS 59.2 1/4 46

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 8 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

9. 100 M žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

9. 100 M žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

9. 100 M žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:26 
 

 

10. 100 M žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:48 
 

 

10. 100 M žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:48 
 

 

10. 100 M žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:48 
 

 

11. 100 OPZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:39 
 

28. Jokiel David 1998 MoP 01:00.8 7/6 43
29. Adam Michal 1998 MoP 01:01.2 8/6 42
30. Černý Tomáš 1999 SKS 01:01.3 3/2 42
31. Mirpuri Nikhil 1999 RSC 01:05.9 3/3 34
32. Néma Matěj 1998 MoP 01:09.4 2/2 29

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Goldmannová Magdalena 1996 Olymp 01:46.2 1/3 156
2. Všetečková Lucie 1996 SKS 01:51.9 1/4 133

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Dračka Stanislav 1996 SKS 01:29.8 2/3 178
2. Prokůpek Matyáš 1996 MoP 01:35.7 2/5 147
3. Richter Adam 1996 SKS 01:37.0 2/2 141
4. Moulis Marek 1996 SKS 01:41.8 1/2 122
5. Joska Marek 1996 SKS 01:41.9 2/4 122
6. Hulínský Petr 1996 USK 01:43.5 1/3 116
 

Poš Lukáš 1996 Boh diskval.   - prsová tempa

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Jezlová Rosalie 1996 MoP 01:37.0 3/6 239
2. Komárková Anna 1996 VoSP 01:40.1 3/5 218
3. Goldmannová Magdalena 1996 Olymp 01:40.2 2/2 217
4. Nováková Veronika 1996 SKS 01:41.6 1/2 208
5. Clarke Remi 1996 RSC 01:56.2 1/4 139
 

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 9 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

11. 100 OPZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:39 
 

 

11. 100 OPZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:39 
 

 

12. 100 OPZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:36 
 

 

12. 100 OPZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:36 
 

 

12. 100 OPZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:36 
 

Klementová Veronika 1996 USK diskval.   - křivý střih v prsovém úseku
Mart ínková Barbora 1996 NepP diskval.   - Nenastoupila

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Vlasáková Marie 1997 NepP 01:29.6 3/2 303
2. Kratochvílová Eli ška 1997 NepP 01:29.7 3/4 302
3. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:40.3 3/1 216
4. Havlínová Julie 1997 MoP 01:59.0 2/5 129
 

Břízova Eva 1997 RSC diskval.   - křivý střih v prsovém úseku

Vaníčková Olga 1997 Boh diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 
znak-prsa

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Polák Michal 1996 MoP 01:26.2 4/4 237
2. Richter Adam 1996 SKS 01:30.5 4/1 204
3. Dračka Stanislav 1996 SKS 01:31.7 4/2 196
4. Švarc Matěj 1996 USK 01:32.3 4/3 193
5. Prokůpek Matyáš 1996 MoP 01:34.9 4/5 177
6. Lindner Adam 1996 SKS 01:35.1 4/6 176
7. Schimon Dominik 1996 MoP 01:36.0 3/5 171
8. Kozubek Matěj 1996 Boh 01:36.4 2/3 169
9. Poš Lukáš 1996 Boh 01:37.7 3/6 162
10. Jiroušek Jakub 1996 Boh 01:38.4 2/1 159
11. Jandejsek Šimon 1996 SKS 01:42.7 2/5 140
12. Hulínský Petr 1996 USK 01:43.3 2/2 137
13. Neuman Martin 1996 USK 01:50.1 2/6 114
 

Urban David 1996 SKS diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 
znak-prsa

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Müller Michal 1997 MoP 01:34.6 3/3 179
2. Seeman Michael 1997 MoP 01:37.4 3/1 164
3. Burša Daniel 1997 MoP 01:41.8 1/5 144
4. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:47.2 3/4 123
5. Matějka Michael 1997 VoSP 01:54.6 1/4 101
6. Janda Patrik 1997 USK 01:55.1 1/3 99

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 10 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

13. 200 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:45 
 

 

13. 200 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:45 
 

 

13. 200 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 11:45 
 

 

14. 400 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 14:02 
 

 

14. 400 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 14:02 
 

1. Domin Josef 1998 MoP 01:39.5 3/2 154
2. Poduška Luk áš 1998 MoP 01:43.3 2/4 137

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Moravcová Nikola 1996 SKS 02:44.1 2/4 344
100 m: 01:17.60

2. Prokopová Michaela 1996 NepP 02:49.5 2/2 312
100 m: 01:20.70

3. Hrušková Adriana 1996 NepP 02:51.9 2/5 300

4. Beringerová Krist ýna 1996 Boh 02:52.0 2/6 299

5. Kenderová Anna 1996 Olymp 02:58.7 2/1 267
100 m: 01:28.70

6. Všetečková Lucie 1996 SKS 03:10.2 1/3 221
100 m: 01:29.30

7. Ebertová Tereza 1996 NepP 03:14.9 1/2 206
100 m: 01:33.90

8. Martínková Kateřina 1996 MoP 03:16.1 1/4 202
100 m: 01:33.90

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 02:26.2 2/3 487 III. VT
100 m: 01:10.20

2. Horská Kristýna 1997 NepP 02:50.9 1/5 305

3. Charvátová Simona 1997 SKS 04:08.4 1/1 99
100 m: 01:56.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Sommer Vojtěch 1996 SKS 05:37.8 2/4 273
100 m: 01:17.60 200 m: 02:44.20 (01:26.60)

2. Kot Petr 1996 SKS 05:52.3 1/3 241

3. - 4. Joska Marek 1996 SKS 05:56.8 2/3 232
100 m: 01:22.70 200 m: 02:55.80 (01:33.10)

3. - 4. Skala Jan 1996 Olymp 05:56.8 2/2 232
100 m: 01:23.50 200 m: 02:55.20 (01:31.70)

5. Dračka Stanislav 1996 SKS 06:15.1 2/5 199

6. Richter Adam 1996 SKS 06:30.8 1/4 176

7. Plocica Matyáš 1996 USK 07:10.8 1/2 132
100 m: 01:37.70 200 m: 03:29.70 (01:52.00)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 11 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

14. 400 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 14:02 
 

 

15. 4x 50 PZ žačky -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 12:04 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. NepP-A Hrušková Adriana 45.2    
 Levová Eliška 01:34.1  (48.9)   
 Kratochvílová Eliška 02:13.6  (39.5)   
 Prokopová Michaela 02:48.3  275 
2. NepP-B Ebertová Tereza 48.6    
 Horská Kristýna 01:31.2  (42.6)   
 Vlasáková Marie 02:12.8  (41.6)   
 Hajská Kristýna 02:50.1  266 
3. MoP-A Trnková Michaela 48.3    
 Andriková Alžběta 01:41.9  (53.6)   
 Martínková Kateřina 02:25.6  (43.7)   
 Kolářová Anna 02:55.6  242 
4. VoSP-A Benešová Kristina 51.7    
 Kafková Lucie 01:41.3  (49.6)   
 Filipová Ludmila 02:22.4  (41.1)   
 Marešová Karolína 03:04.5  209 
5. SKS Všetečková Lucie 47.9    
 Zittová Klára 01:40.2  (52.3)   
 Moravcová Nikola 02:25.0  (44.8)   
 Nováková Veronika 03:07.0  200 
6. Boh Churá Pavla 59.0    
 Zvěřinová Adéla 01:49.1  (50.1)   
 Beringerová Kristýna 02:30.7  (41.6)   
 Vaníčková Olga 03:13.0  182 
7. MoP-B Křikavová Ema 55.0    
 Langová Klára 01:44.3  (49.3)   
 Jezlová Rosalie 02:34.0  (49.7)   
 Šimková Kateřina 03:24.2  154 
8. VoSP-C Pecharová Anna ---    
 Šrámková Jitka ---    
 Kolmašová Petra ---    
 Pecková Tereza 03:25.2  152 
9. RSC B Břízova Natalie 53.2    
 Paloma hammes Alba 01:48.9  (55.7)   
 Keay Eilidh 02:38.0  (49.1)   
 Jones Tamsyn 03:29.4  143 
10. VSP-B Kozlovská Dominika 53.1    
 Novotná Markéta 01:48.9  (55.8)   
 Komárková Anna 02:38.9  (50.0)   
 Horová Karolína 03:33.0  136 
11. RSC A Grieb Pauline 52.6    
 Clarke Eden 01:50.1  (57.5)   
 Jacques Imogen 02:42.6  (52.5)   
 Clarke Remi 03:33.5  135 
12. MoP-C Dominová Kristýna 59.3    
 Havlínová Julie 01:56.1  (56.8)   
 Trnková Natálie 03:12.3 (01:16.2)   

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 12 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

16. 4x 50 PZ žáci -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 12:17 
 

 

17. 800 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 12:43 
 

 Turková Johana 04:06.6  87 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. SKS-A Sommer Vojtěch 41.0    
 Kot Petr 01:23.2  (42.2)   
 Dračka Stanislav 02:04.0  (40.8)   
 Joska Marek 02:39.4  213 
2. MoP-A Schimon Dominik 44.2    
 Polák Michal 01:28.2  (44.0)   
 Prokůpek Matyáš 02:08.9  (40.7)   
 Holub Aleš 02:44.3  195 
3. SKS-B Moulis Marek 44.5    
 Lindner Adam 01:36.0  (51.5)   
 Richter Adam 02:18.3  (42.3)   
 Jandejsek Šimon 02:57.0  156 
4. MoP-B Shaker Adam 44.8    
 Dvořák Jakub 01:35.6  (50.8)   
 Domin Josef 02:24.6  (49.0)   
 Müller Michal 03:00.7  146 
5. VoSP-A Hanzal Jan 48.1    
 Kajuk Jakub 01:41.5  (53.4)   
 Kostohryz Martin 02:27.1  (45.6)   
 Lansberg Jan 03:08.4  129 
6. Boh-A Kozubek Matěj 47.6    
 Brabec Antonín 01:43.5  (55.9)   
 Poš Lukáš 02:33.1  (49.6)   
 Jiroušek Jakub 03:09.1  128 
7. MoP-C Ladolež Nikolas 58.0    
 Petřík Václav 01:47.0  (49.0)   
 Seeman Michael 02:39.7  (52.7)   
 Poduška Lukáš 03:18.3  111 
8. RSC Sjoblom David 44.8    
 Falk Mark 01:45.2 (01:00.4)   
 Salski Dominik 02:37.5  (52.3)   
 Bathia Sahil 03:25.6  99 
9. VoSP-C Bejček Martin 47.3    
 Kalisz Vít 01:41.4  (54.1)   
 Matějka Michael 02:46.4 (01:05.0)   
 Spudil Martin 03:42.8  78 
 

diskval.   - dohmat v poloze na prsou při 
znakovém úseku

diskval.   - nesouměrný pohyb paží při 
motýlovém úseku

diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 
25m

diskval.   - nesouměrný pohyb paží při 
motýlovém úseku

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Moravcová Nikola 1996 SKS 11:42.1 1/3 354
100 m: 01:18.90 200 m: 02:46.10 (01:27.20) 400 m: 05:46.80 (03:00.70)

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 13 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

18. 100 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:18 
 

 

18. 100 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:18 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Sommer Vojtěch 1996 SKS 01:12.1 11/3 273
2. Jiroušek Jakub 1996 Boh 01:17.7 11/1 218
3. Joska Marek 1996 SKS 01:18.5 11/4 212
4. Dračka Stanislav 1996 SKS 01:19.0 11/5 208
5. Švarc Matěj 1996 USK 01:19.3 11/6 205
6. Holub Aleš 1996 MoP 01:21.2 11/2 191
7. Jandejsek Šimon 1996 SKS 01:25.6 8/1 163
8. Richter Adam 1996 SKS 01:26.6 10/3 158
9. Kozubek Matěj 1996 Boh 01:26.7 8/2 157
10. Prokůpek Matyáš 1996 MoP 01:26.8 10/2 157
11. Salski Dominik 1996 RSC 01:28.4 9/2 148
12. Pokorný Tomáš 1996 USK 01:28.7 9/1 147
13. - 14. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:29.3 9/5 144
13. - 14. Plocica Matyáš 1996 USK 01:29.3 10/5 144
15. Sjoblom David 1996 RSC 01:29.5 7/2 143
16. Petřík Václav 1996 MoP 01:31.0 5/1 136
17. Poš Lukáš 1996 Boh 01:31.6 8/6 133
18. Lindner Adam 1996 SKS 01:31.8 10/6 132
19. Urban David 1996 SKS 01:32.5 6/6 129
20. Křapáček Vojtěch 1996 Olymp 01:32.9 7/1 128
21. Pavlov Lukas 1996 Boh 01:34.6 1/2 121
22. Růtů Luk áš 1996 Boh 01:37.3 1/4 111
23. Hulínský Petr 1996 USK 01:37.4 7/5 111
24. Čuhel Petr 1996 Boh 01:37.6 1/5 110
25. Neuman Martin 1996 USK 01:38.4 7/3 108
26. Brabec Antonín 1996 Boh 01:39.1 6/3 105
27. Klička Jan 1996 Boh 01:42.6 4/3 95
28. - 29. Černý Pavel 1996 SKS 01:45.2 2/6 88
28. - 29. Masopust Jan 1996 Olymp 01:45.2 3/3 88
30. Teufl Lucas 1996 USK 01:49.2 4/2 79
31. Bathia Sahil 1996 RSC 01:52.6 4/6 72
32. Martin Alex 1996 RSC 01:58.0 2/3 62
33. Ladolež Nikolas 1996 MoP 01:58.2 2/1 62

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Müller Michal 1997 MoP 01:21.2 10/4 191
2. Seeman Michael 1997 MoP 01:22.8 9/3 180
3. Shaker Adam 1997 MoP 01:29.8 8/5 141
4. Římal Marek 1997 ČPŠ 01:31.8 6/5 132
5. Burša Daniel 1997 MoP 01:32.4 8/4 130
6. Matějka Michael 1997 VoSP 01:39.4 6/4 104
7. Vencl Jakub 1997 ČPŠ 01:40.3 5/5 102
8. Matoušek Adam 1997 SKS 01:47.6 2/2 82
9. Šorm Ondřej 1997 MoP 01:52.3 2/4 72
10. Jelínek David 1997 VoSP 01:55.7 4/5 66
11. Janda Patrik 1997 USK 01:59.8 7/6 60
12. Matoušů Dominik 1997 VoSP 02:08.3 1/3 49
13. Havelka Dominik 1997 MoP 02:09.2 3/4 47
 

Juhász Jan 1997 VoSP diskval.   - Předčasný start

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 14 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

18. 100 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:18 
 

 

19. 100 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:27 
 

 

19. 100 VZ žačky - 1997 

Spudil Martin 1997 VoSP diskval.   - Předčasný start
Lansberg Jan 1997 VoSP diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Poduška Luk áš 1998 MoP 01:27.1 10/1 155
2. Domin Josef 1998 MoP 01:27.8 9/4 151
3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:29.8 8/3 141
4. Přibyl Michal 1999 DuP 01:32.0 7/4 132
5. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:33.9 5/2 124
6. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:34.6 6/2 121
7. Šantrůček Vít 1999 VoSP 01:37.9 4/4 109
8. Žák Vojtěch 1998 SKS 01:39.0 6/1 106
9. Bejček Martin 1998 VoSP 01:43.1 5/3 93
10. Záliš Dominik 1998 MoP 01:44.3 5/6 90
11. Jindra Jan 1998 SKS 01:46.8 3/1 84
12. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:57.6 4/1 63
13. Polter Jan 1998 Olymp 01:58.2 3/2 62
14. Adam Michal 1998 MoP 02:03.8 3/5 54

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Moravcová Nikola 1996 SKS 01:15.6 10/1 341
2. Beringerová Krist ýna 1996 Boh 01:17.6 9/4 315
3. Filipová Ludmila 1996 VoSP 01:17.8 10/5 313
4. Hrušková Adriana 1996 NepP 01:18.1 10/6 309
5. Prokopová Michaela 1996 NepP 01:18.6 9/1 303
6. Kenderová Anna 1996 Olymp 01:22.6 9/5 261
7. Vrbatová Mark éta 1996 NepP 01:23.8 7/5 250
8. Všetečková Lucie 1996 SKS 01:26.8 9/2 225
9. Ebertová Tereza 1996 NepP 01:27.6 8/3 219
10. Levová Eliška 1996 NepP 01:29.0 9/6 209
11. Vimrová Anežka 1996 NepP 01:29.9 1/5 203
12. Ryzhakova Irina 1996 NepP 01:31.1 7/2 195
13. Martínková Kateřina 1996 MoP 01:31.6 8/2 192
14. Goldmannová Magdalena 1996 Olymp 01:32.2 6/3 188
15. Klementová Veronika 1996 USK 01:33.9 8/5 178
16. Nováková Veronika 1996 SKS 01:36.8 2/4 162
17. Komárková Anna 1996 VoSP 01:37.9 6/2 157
18. Dolanská Lucie 1996 NepP 01:38.3 6/4 155
19. Kozlovská Dominika 1996 VoSP 01:41.7 2/5 140
20. Benešová Kristina 1996 VoSP 01:45.0 4/3 127
21. Richterová Anna 1996 ČPŠ 01:46.6 7/6 122
22. Pecková Tereza 1996 VoSP 01:48.2 4/2 116
23. Clarke Remi 1996 RSC 01:52.3 5/2 104
24. Dominová Krist ýna 1996 MoP 01:57.1 3/6 92
25. Petříková Vendula 1996 NepP 01:58.4 5/6 89
26. Brejchová Kateřina 1996 MoP 02:02.2 3/4 81
27. Vojnová Monika 1996 VoSP 02:16.6 2/6 58
 

Martínková Barbora 1996 NepP diskval.   - Nenastoupila

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 15 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:27 
 

 

19. 100 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:27 
 

 

20. 100 P žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:36 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 01:08.3 10/3 462 III. VT
2. Horská Krist ýna 1997 NepP 01:17.4 9/3 317
3. Kratochvílová Eli ška 1997 NepP 01:19.0 10/4 299
4. Hajská Krist ýna 1997 NepP 01:27.6 8/4 219
5. Vaníčková Olga 1997 Boh 01:30.0 8/1 202
6. Kociánová Šárka 1997 NepP 01:30.4 7/1 199
7. Hošnová Agáta 1997 ČPŠ 01:30.8 8/6 197
8. Konhefrová Krist ýna 1997 NepP 01:32.6 6/5 185
9. Halčáková Bára 1997 NepP 01:33.3 7/4 181
10. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:36.4 6/6 164
11. Kafková Lucie 1997 VoSP 01:41.0 5/4 143
12. Horová Karol ína 1997 VoSP 01:51.6 2/3 106
13. Pecharová Anna 1997 VoSP 01:53.3 2/1 101
14. Charvátová Simona 1997 SKS 01:53.5 4/4 101
15. Zimmelová Tereza 1997 NepP 01:55.8 5/3 95
16. Zvěřinová Adéla 1997 Boh 01:59.9 1/4 85
17. Churá Pavla 1997 Boh 02:01.7 1/2 82
18. Trnková Natálie 1997 MoP 02:03.9 5/1 77
19. Havlínová Julie 1997 MoP 02:11.0 4/5 65

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Jindrová Kryst ýna 1999 ČPŠ 01:28.2 7/3 215
2. Trnková Michaela 1999 MoP 01:40.7 3/5 144
3. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:40.8 6/1 144
4. Clarke Eden 1998 RSC 01:45.3 1/3 126
5. Švagrová Eva 1998 NepP 01:46.4 5/5 122
6. Dittrichiv á Viktorie 1999 Olymp 01:52.4 4/1 104
7. Vohryzková Laura 1998 MoP 01:53.0 2/2 102
8. Křikavová Ema 1999 MoP 01:53.2 3/3 101
9. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 01:55.3 4/6 96
10. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 02:04.1 3/1 77

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kot Petr 1996 SKS 01:30.1 7/3 270
2. Polák Michal 1996 MoP 01:33.3 7/4 243
3. Schimon Dominik 1996 MoP 01:39.2 7/5 202
4. Holub Aleš 1996 MoP 01:40.2 7/2 196
5. Pavlov Lukas 1996 Boh 01:46.3 6/4 164
6. Petřík Václav 1996 MoP 01:50.1 3/4 148
7. Lindner Adam 1996 SKS 01:50.5 6/5 146
8. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:50.8 6/3 145
9. Skala Jan 1996 Olymp 01:51.1 5/6 144
10. Křapáček Vojtěch 1996 Olymp 01:58.0 3/1 120
11. Růtů Luk áš 1996 Boh 02:01.4 1/3 110
12. Sjoblom David 1996 RSC 02:03.0 4/6 106
13. Neuman Martin 1996 USK 02:04.2 4/5 103
14. Salski Dominik 1996 RSC 02:06.7 2/5 97
 

diskval.   - motýlový pohyb nohou, dohmat 

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 16 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

20. 100 P žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:36 
 

 

20. 100 P žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:36 
 

 

21. 100 P žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:53 
 

Lamacz Patrik 1996 Boh jednou rukou na obrátce na 25m
Martin Alex 1996 RSC diskval.   - Nenastoupil
Brabec Antonín 1996 Boh diskval.   - nesouměrný pohyb nohou
Pokorný Tomáš 1996 USK diskval.   - nesouměrný pohyb nohou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Lansberg Jan 1997 VoSP 01:48.6 4/3 154
2. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:50.1 7/1 148
3. Kohút Daniel 1997 MoP 01:51.7 5/5 141
4. Seeman Michael 1997 MoP 01:52.2 6/2 140
5. Janda Patrik 1997 USK 01:56.2 5/3 126
6. Vencl Jakub 1997 ČPŠ 01:59.8 3/3 115
7. Jelínek David 1997 VoSP 02:03.3 5/2 105
8. Spudil Martin 1997 VoSP 02:12.9 4/1 84
9. Juhász Jan 1997 VoSP 02:13.4 1/2 83
10. Trnka Tadeáš 1997 MoP 02:26.6 3/2 63
 

Havelka Dominik 1997 MoP diskval.   - křivý střih, kraulové kopy
Falk Mark 1997 RSC diskval.   - kraulové kopy
Shaker Adam 1997 MoP diskval.   - nesoučasný dohmat na 25m

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Přibyl Michal 1999 DuP 01:43.7 6/1 177
2. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:52.1 6/6 140
3. Kalisz Vít 1998 VoSP 01:57.2 4/4 122
4. Špaňár Jakub 1998 VoSP 01:59.5 5/1 116
5. Sysel Tomáš 1998 MoP 02:03.2 4/2 105
6. Jokiel David 1998 MoP 02:21.2 2/4 70
7. Grác Petr 1998 SKS 02:31.7 2/2 56

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Moravcová Nikola 1996 SKS 01:38.2 10/3 296
2. Prokopová Michaela 1996 NepP 01:38.5 11/5 293
3. Ryzhakova Irina 1996 NepP 01:40.9 8/2 273
4. Filipová Ludmila 1996 VoSP 01:42.7 11/4 259
5. Komárková Anna 1996 VoSP 01:44.0 11/1 249
6. Levová Eli ška 1996 NepP 01:47.9 11/2 223
7. Jezlová Rosalie 1996 MoP 01:48.3 9/3 221
8. Ebertová Tereza 1996 NepP 01:50.0 9/1 211
9. - 11. Vrbatová Mark éta 1996 NepP 01:50.2 8/6 209
9. - 11. Kenderová Anna 1996 Olymp 01:50.2 8/5 209
9. - 11. Klementová Veronika 1996 USK 01:50.2 10/5 209
12. Dolanská Lucie 1996 NepP 01:52.2 6/5 198
13. Nedbalová Tereza 1996 USK 01:54.0 9/5 189
14. Pecková Tereza 1996 VoSP 01:54.9 9/4 185
15. Benešová Kristina 1996 VoSP 01:55.2 10/1 183
16. Richterová Anna 1996 ČPŠ 01:56.5 10/4 177
17. Clarke Remi 1996 RSC 01:57.6 7/6 172

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 17 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

21. 100 P žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:53 
 

 

21. 100 P žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 15:53 
 

 

22. 200 Z žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 16:13 

18. Nováková Veronika 1996 SKS 02:07.1 3/5 136
19. Dominová Krist ýna 1996 MoP 02:23.2 4/1 95
20. Brejchová Kateřina 1996 MoP 02:27.1 2/4 88
 

Vimrov á Anežka 1996 NepP diskval.   - nesouměrný pohyb nohou
Vojnová Monika 1996 VoSP diskval.   - dohmat jednou rukou
Volečková Valerie 1996 SKS diskval.   - nesouměrný pohyb nohou
Petříková Vendula 1996 NepP diskval.   - Předčasný start
Kozlovská Dominika 1996 VoSP diskval.   - nesouměrný pohyb nohou
Hru šková Adriana 1996 NepP diskval.   - motýlový kop

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Horská Kristýna 1997 NepP 01:35.7 11/6 320
2. Vlasáková Marie 1997 NepP 01:41.6 11/3 267
3. Kafková Lucie 1997 VoSP 01:45.4 10/6 239
4. Marešová Karol ína 1997 VoSP 01:45.7 10/2 237
5. Hošnová Agáta 1997 ČPŠ 01:48.2 4/4 221
6. Konhefrová Kristýna 1997 NepP 01:49.3 7/2 215
7. Zittová Kl ára 1997 SKS 01:49.6 4/6 213
8. Vaníčková Olga 1997 Boh 01:49.7 7/1 212
9. Hajská Krist ýna 1997 NepP 01:51.4 8/3 203
10. Limanovská Anežka 1997 NepP 01:52.1 6/2 199
11. Zvěřinová Adéla 1997 Boh 01:55.0 5/4 184
12. Novotná Mark éta 1997 VoSP 02:02.4 5/2 153
13. Havlínová Julie 1997 MoP 02:02.8 8/1 151
14. Spilková Gabriela 1997 SKS 02:09.2 4/3 130
15. Trnková Natálie 1997 MoP 02:11.4 5/6 124
16. Paloma hammes Alba 1997 RSC 02:11.9 1/3 122
17. Zvagulis Anna 1997 RSC 02:14.5 3/1 115
 

Pecharová Anna 1997 VoSP diskval.   - dohmat jednou rukou
Břízova Eva 1997 RSC diskval.   - nesouměrný pohyb nohou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Langová Kl ára 1998 MoP 01:47.3 7/3 227
2. Bártová Kateřina 1998 NepP 01:47.6 7/5 225
3. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:52.1 9/2 199
4. Kožušníková Gabriela 1998 NepP 01:53.1 7/4 194
5. Feixová Johana 1998 NepP 01:54.0 6/1 189
6. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:54.6 6/6 186
7. Wiatzková Adéla 1998 NepP 01:58.2 8/4 170
8. Vosobová Sára 1998 NepP 01:59.8 6/4 163
9. Dittrichiv á Viktorie 1999 Olymp 02:03.5 4/5 149
10. Šimková Kateřina 1998 MoP 02:04.0 2/3 147
11. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 02:13.4 4/2 118
12. Břízova Natalie 1999 RSC 02:35.1 3/3 75
 

Salzman Juliette 1998 RSC diskval.   - obrátka na 50m bez dohmatu
Turkov á Johana 1998 MoP diskval.   - Nenastoupila
Clarke Eden 1998 RSC diskval.   - porušení plaveckého způsobu (kraul)

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 18 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

 

23. 200 Z žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 16:14 
 

 

24. 50 Z žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 16:40 
 

 

24. 50 Z žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 16:40 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Sommer Vojtěch 1996 SKS 03:03.6 2/3 227
100 m: 01:29.00

2. Moulis Marek 1996 SKS 03:05.6 2/4 219
100 m: 01:32.60

3. Skala Jan 1996 Olymp 03:16.7 2/5 184
100 m: 01:36.70

4. Schimon Dominik 1996 MoP 03:21.4 1/3 172
100 m: 01:38.00

5. Plocica Matyáš 1996 USK 03:35.7 1/2 140
100 m: 01:46.50

6. Jandejsek Šimon 1996 SKS 03:39.6 1/4 132
100 m: 01:48.80

7. Masopust Jan 1996 Olymp 03:42.3 2/2 128
100 m: 01:49.00

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Beringerová Krist ýna 1996 Boh 03:15.1 1/2 262
100 m: 01:33.60

2. Mart ínková Kateřina 1996 MoP 03:21.8 1/3 237
100 m: 01:38.10

3. Goldmannová Magdalena 1996 Olymp 03:44.0 1/4 173
100 m: 01:47.50

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Müller Michal 1997 MoP 40.8 8/3 197
2. Shaker Adam 1997 MoP 46.0 8/4 137
3. Vencl Jakub 1997 ČPŠ 49.4 6/1 111
4. Lansberg Jan 1997 VoSP 49.5 6/3 110
5. Matějka Michael 1997 VoSP 52.0 7/5 95
6. Římal Marek 1997 ČPŠ 52.2 7/6 94
7. Jelínek David 1997 VoSP 53.4 7/1 88
8. Kohút Daniel 1997 MoP 53.5 7/2 87
9. Matoušů Dominik 1997 VoSP 54.8 5/3 81
10. Matoušek Adam 1997 SKS 55.8 4/1 77
11. Spudil Martin 1997 VoSP 56.2 5/2 75
12. Šorm Ondřej 1997 MoP 56.7 2/3 73
13. Janda Patrik 1997 USK 58.4 7/3 67
14. Pottle Henry 1997 RSC 01:02.5 3/2 55
15. Havelka Dominik 1997 MoP 01:05.6 4/3 47
16. Dačev Petr 1997 MoP 01:05.7 2/1 47
17. Buldra Ivan 1997 MoP 01:05.7 2/5 47
18. Falk Mark 1997 RSC 01:07.6 5/1 43
19. Trnka Tadeáš 1997 MoP 01:09.4 4/4 40
20. Juhász Jan 1997 VoSP 01:10.7 2/2 38

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Poduška Luk áš 1998 MoP 44.0 8/1 157

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 19 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

Závodníci mimo soutěž 

25. 50 Z žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 16:56 
 

 

25. 50 Z žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 16:56 
 

2. Landsmann Jiří 1998 VoSP 47.4 8/6 125
3. Bejček Martin 1998 VoSP 48.0 8/5 121
4. Hanzal Jan 1998 VoSP 48.6 8/2 116
5. Šantrůček Vít 1999 VoSP 52.8 7/4 91
6. Kozubek Tomáš 1998 Boh 53.0 1/4 90
7. Záliš Dominik 1998 MoP 54.6 6/2 82
8. Špaňár Jakub 1998 VoSP 56.7 5/5 73
9. Koževnikov Danil 1999 MoP 57.2 6/4 71
10. Polter Jan 1998 Olymp 58.7 6/6 66
11. Keay Lachlan 1998 RSC 59.3 3/1 64
12. Kajuk Jakub 1998 VoSP 59.6 6/5 63
13. Kalisz Vít 1998 VoSP 01:01.9 5/4 56
14. Jeřábek Radim 1998 MoP 01:02.5 4/6 55
15. Jokiel David 1998 MoP 01:03.8 5/6 51
16. Černý Tomáš 1999 SKS 01:04.0 4/5 51
17. Adam Michal 1998 MoP 01:06.0 4/2 46
18. Mirpuri Nikhil 1999 RSC 01:10.5 3/4 38
 

Néma Matěj 1998 MoP diskval.   - dohmat na prsou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
Černý Pavel 1996 SKS 50.1 3/3 106

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 37.0 9/3 399
2. Horská Krist ýna 1997 NepP 42.0 9/5 273
3. Vlasáková Marie 1997 NepP 42.4 9/2 265
4. Kratochvílová Eli ška 1997 NepP 42.9 9/4 256
5. Kociánová Šárka 1997 NepP 45.3 8/6 217
6. Vaníčková Olga 1997 Boh 48.0 8/4 183
7. Marešová Karol ína 1997 VoSP 49.5 7/1 167
8. Limanovská Anežka 1997 NepP 49.5 7/2 167
9. Halčáková Bára 1997 NepP 50.3 8/5 159
10. Hošnová Agáta 1997 ČPŠ 51.8 8/3 145
11. Břízova Eva 1997 RSC 52.0 6/6 144
12. Kafková Lucie 1997 VoSP 52.1 6/1 143
13. Pecharová Anna 1997 VoSP 52.3 2/5 141
14. Keay Eilidh 1997 RSC 53.3 3/1 133
15. Horová Karolína 1997 VoSP 54.3 2/3 126
16. Zimmelová Tereza 1997 NepP 54.9 7/6 122
17. Paloma hammes Alba 1997 RSC 56.2 5/2 114
18. - 19. Churá Pavla 1997 Boh 01:00.1 5/5 93
18. - 19. Trnková Natálie 1997 MoP 01:00.1 5/3 93
20. - 21. Novotná Mark éta 1997 VoSP 01:00.5 4/4 91
20. - 21. Havlínová Julie 1997 MoP 01:00.5 6/5 91
22. Zvagulis Anna 1997 RSC 01:03.0 2/4 81
23. Wilson Eleanor 1997 RSC 01:12.2 1/3 54
 

Charvátová Simona 1997 SKS diskval.   - obrátka bez dotyku
Schützová Krist ýna 1997 Boh diskval.   - dohmat na 50m v poleze na prsou
Hajská Krist ýna 1997 NepP diskval.   - dohmat v poloze na prsou

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 20 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

26. 50 M žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:02 
 

 

26. 50 M žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:02 
 

 

26. 50 M žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:02 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Jindrová Kryst ýna 1999 ČPŠ 43.6 9/6 244
2. Andriková Alžběta 1998 MoP 48.3 7/4 179
3. - 4. Trnková Michaela 1999 MoP 48.4 6/3 178
3. - 4. Bártová Kateřina 1998 NepP 48.4 7/5 178
5. Kolmašová Petra 1998 VoSP 49.5 7/3 167
6. Kožušníková Gabriela 1998 NepP 49.9 8/1 163
7. Vohryzková Laura 1998 MoP 50.1 1/2 161
8. Feixová Johana 1998 NepP 50.9 6/4 153
9. Wiatzková Adéla 1998 NepP 51.9 8/2 145
10. Švagrová Eva 1998 NepP 54.5 4/3 125
11. Langová Kl ára 1998 MoP 55.0 5/4 121
12. Křikavová Ema 1999 MoP 56.9 4/5 110
13. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 57.0 4/2 109
14. Šimková Kateřina 1998 MoP 59.2 3/4 97
15. Vosobová Sára 1998 NepP 01:00.1 6/2 93
16. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:00.3 5/6 92
17. Břízova Natalie 1999 RSC 01:05.6 2/1 72
18. Beringerová Simona 1998 Boh 01:06.6 1/4 68
19. Pejic Karla 1999 RSC 01:07.8 3/2 65
 

Turkov á Johana 1998 MoP diskval.   - Nenastoupila
Salzman Juliette 1998 RSC diskval.   - Nenastoupila
Jones Tamsyn 1998 RSC diskval.   - dohmat na 50m v poleze na prsou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Richter Adam 1996 SKS 38.9 4/4 205
2. Dračka Stanislav 1996 SKS 41.1 4/5 174
3. Prokůpek Matyáš 1996 MoP 41.6 4/2 168
4. Joska Marek 1996 SKS 42.1 4/3 162
5. Moulis Marek 1996 SKS 43.0 4/1 152
6. Holub Aleš 1996 MoP 45.1 4/6 132
7. Hulínský Petr 1996 USK 46.9 3/6 117
8. Kostohryz Martin 1996 VoSP 47.7 3/5 111
9. Jiroušek Jakub 1996 Boh 47.9 3/3 110
10. Pavlov Lukas 1996 Boh 48.2 1/4 108
11. Jandejsek Šimon 1996 SKS 50.1 2/5 96
12. Urban David 1996 SKS 50.3 1/2 95
13. Poš Luk áš 1996 Boh 50.4 3/4 94
14. Kozubek Matěj 1996 Boh 50.6 2/3 93

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Burša Daniel 1997 MoP 49.4 3/1 100
2. Dvořák Jakub 1997 MoP 54.9 2/4 73
3. Matějka Michael 1997 VoSP 01:03.9 2/2 46

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Domin Josef 1998 MoP 49.4 3/2 100

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 21 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

27. 50 M žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:04 
 

 

27. 50 M žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:04 
 

 

27. 50 M žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:04 
 

 

28. 200 OPZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:11 
 

 

28. 200 OPZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:11 
 

 

28. 200 OPZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:11 
 

 

29. 200 OPZ žačky - 1996 

2. Žák Vojt ěch 1998 SKS 52.4 1/3 84
 

Jindra Jan 1998 SKS diskval.   - kraulová tempa

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Mart ínková Kateřina 1996 MoP 45.9 2/1 182
2. - 3. Klementová Veronika 1996 USK 46.0 1/5 181
2. - 3. Goldmannová Magdalena 1996 Olymp 46.0 1/4 181
4. Všetečková Lucie 1996 SKS 47.6 2/6 163
5. Komárková Anna 1996 VoSP 48.6 1/2 153
6. Jezlová Rosalie 1996 MoP 51.0 1/3 132

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 36.4 2/3 364
2. Kratochvílová Eli ška 1997 NepP 40.8 2/2 259
3. Vlasáková Marie 1997 NepP 44.2 2/5 204
4. Keay Eilidh 1997 RSC 49.90 1/6 141
5. Charvátová Simona 1997 SKS 01:05.2 1/1 63

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Polák Michal 1996 MoP 03:05.2 1/4 241
100 m: 01:32.60

2. Kot Petr 1996 SKS 03:07.4 1/3 232
100 m: 01:35.60

3. Dračka Stanislav 1996 SKS 03:20.7 1/5 189
100 m: 01:37.60

4. Richter Adam 1996 SKS 03:21.4 1/2 187

5. Prokůpek Matyáš 1996 MoP 03:29.3 1/6 167

6. Lindner Adam 1996 SKS 03:29.7 1/1 166
100 m: 01:40.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 22 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:11 
 

 

29. 200 OPZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:11 
 

 

29. 200 OPZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:11 
 

 

30. 200 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:32 
 

 

30. 200 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:32 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Filipová Ludmila 1996 VoSP 03:16.4 1/3 282
100 m: 01:35.00

2. Levová Eli ška 1996 NepP 03:27.0 1/2 241

3. Jacques Imogen 1996 RSC 03:36.5 1/5 211
100 m: 01:44.80

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Sommer Vojtěch 1996 SKS 02:40.2 4/4 268
100 m: 01:16.50

2. Joska Marek 1996 SKS 02:46.5 4/3 239
100 m: 01:17.90

3. Jiroušek Jakub 1996 Boh 02:51.8 3/4 217
100 m: 01:23.90

4. Švarc Matěj 1996 USK 02:53.1 3/3 212
100 m: 01:24.80

5. Dračka Stanislav 1996 SKS 02:56.1 4/2 202
100 m: 01:25.00

6. Skala Jan 1996 Olymp 02:58.3 4/6 194
100 m: 01:27.40

7. Schimon Dominik 1996 MoP 03:04.4 3/6 176
100 m: 01:27.90

8. Moulis Marek 1996 SKS 03:05.6 4/5 172
100 m: 01:29.60

9. Jandejsek Šimon 1996 SKS 03:15.4 2/4 148
100 m: 01:34.70

10. Plocica Matyáš 1996 USK 03:22.8 3/5 132
100 m: 01:37.20

11. Hulínský Petr 1996 USK 03:26.5 2/1 125
100 m: 01:41.00

12. Brabec Antonín 1996 Boh 03:27.7 1/6 123
100 m: 01:43.90

13. Klička Jan 1996 Boh 03:35.0 1/1 111
100 m: 01:46.80

14. Neuman Martin 1996 USK 03:35.6 2/5 110
100 m: 01:45.20

15. Urban David 1996 SKS 03:38.9 2/6 105
100 m: 01:43.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Müller Michal 1997 MoP 03:05.1 4/1 174

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 23 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

30. 200 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:32 
 

 

31. 400 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:49 
 

 

31. 400 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:49 
 

 

31. 400 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 17:49 
 

 

32. 4x 50 VZ žáci -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 18:00 
 

100 m: 01:27.40

2. Seeman Michael 1997 MoP 03:05.7 3/1 172
100 m: 01:29.10

3. Burša Daniel 1997 MoP 03:16.7 2/3 145
100 m: 01:37.10

4. Římal Marek 1997 ČPŠ 03:29.4 1/4 120
100 m: 01:40.40

5. Dvořák Jakub 1997 MoP 03:43.0 2/2 99
100 m: 01:46.30

6. Matoušek Adam 1997 SKS 03:44.0 1/2 98
100 m: 01:46.70

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Domin Josef 1998 MoP 03:11.5 3/2 157
100 m: 01:31.70

2. Žák Vojt ěch 1998 SKS 03:44.0 1/3 98
100 m: 01:47.60

3. Jindra Jan 1998 SKS 03:54.1 1/5 86
100 m: 01:46.80

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Moravcová Nikola 1996 SKS 05:41.3 1/3 353
100 m: 01:19.40

2. Hrušková Adriana 1996 NepP 06:01.6 2/2 297
100 m: 01:24.40 200 m: 02:56.80 (01:32.40)

3. Prokopová Michaela 1996 NepP 06:06.8 2/4 285
100 m: 01:26.60 200 m: 03:01.20 (01:34.60)

4. Kenderová Anna 1996 Olymp 06:15.5 2/3 265
100 m: 01:26.70 200 m: 03:02.40 (01:35.70)

5. Ebertová Tereza 1996 NepP 06:31.0 2/5 235
100 m: 01:31.70

6. Všetečková Lucie 1996 SKS 06:40.3 1/2 219
100 m: 01:31.90 200 m: 03:14.20 (01:42.30)

7. Jacques Imogen 1996 RSC 07:14.6 1/4 171
100 m: 01:41.70 200 m: 03:30.70 (01:49.00)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. SKS-A Kot Petr 34.30    
 Dračka Stanislav 01:10.20  (35.90)   

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 24 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 Joska Marek 01:45.40  (35.20)   
 Sommer Vojtěch 02:19.60  231 
2. MoP-A Polák Michal 34.90    
 Müller Michal ---    
 Prokůpek Matyáš 01:50.40    
 Holub Aleš 02:27.20  197 
3. SKS-B Moulis Marek 38.50    
 Jandejsek Šimon 01:18.40  (39.90)   
 Lindner Adam 01:57.20  (38.80)   
 Richter Adam 02:36.50  164 
4. MoP-B Domin Josef 40.50    
 Schimon Dominik 01:20.00  (39.50)   
 Burša Daniel 02:02.10  (42.10)   
 Poduška Lukáš 02:39.70  154 
5. VoSP-A Hanzal Jan 40.20    
 Lansberg Jan 01:22.80  (42.60)   
 Landsmann Jiří 02:07.00  (44.20)   
 Kostohryz Martin 02:45.50  139 
6. Boh-B Lamacz Patrik 42.70    
 Růtů Lukáš 01:27.30  (44.60)   
 Kli čka Jan 02:08.60  (41.30)   
 Pavlov Lukas 02:47.90  133 
7. MoP-C Shaker Adam 40.70    
 Dvořák Jakub 01:26.90  (46.20)   
 Kohút Daniel 02:11.80  (44.90)   
 Seeman Michael 02:48.80  131 
8. VoSP-B Šantrůček Vít 41.60    
 Kajuk Jakub 01:28.80  (47.20)   
 Bejček Martin 03:09.70 (01:40.90)   
 Matějka Michael 02:51.70  124 
9. RSC Sjoblom David 38.10    
 Bathia Sahil 01:25.90  (47.80)   
 Martin Alex 02:15.20  (49.30)   
 Salski Dominik 02:51.80  124 
10. SKS-C Žák Vojtěch 45.00    
 Jindra Jan 01:28.30  (43.30)   
 Urban David 02:11.40  (43.10)   
 Černý Pavel 02:52.60  122 
11. Boh-A Čuhel Petr 43.20    
 Kozubek Tomáš 01:34.40  (51.20)   
 Poš Lukáš 02:16.40  (42.00)   
 Jiroušek Jakub 02:53.70  120 
12. USK Hulínský Petr 41.80    
 Janda Patrik 01:32.20  (50.40)   
 Neuman Martin 02:17.20  (45.00)   
 Plocica Matyáš 02:55.60  116 
13. MoP-D Sysel Tomáš 40.40    
 Koževnikov Danil 01:32.80  (52.40)   
 Záliš Dominik 02:19.20  (46.40)   
 Petřík Václav 03:01.30  106 
14. VoSP-C Jelínek David 50.40    
 Spudil Martin 01:55.00 (01:04.60)   
 Špaňár Jakub 02:45.60  (50.60)   
 Kalisz Vít 03:31.70  66 
15. MoP-F Šorm Ondřej 49.60    
 Dačev Petr 01:51.60 (01:02.00)   
 Buldra Ivan 02:50.80  (59.20)   
 Trnka Tadeáš 03:47.20  54 

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 25 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

33. 4x 50 VZ žačky -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 18:12 
 

16. MoP-E Ladolež Nikolas 50.20    
 Jeřábek Radim 01:50.90 (01:00.70)   
 Adam Michal 02:50.60  (59.70)   
 Jokiel David 03:47.30  54 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. NepP-A Vlasáková Marie 36.70    
 Kratochvílová Eliška 01:13.50  (36.80)   
 Prokopová Michaela 01:49.80  (36.30)   
 Hrušková Adriana 02:26.50  305 
2. NepP-B Ebertová Tereza 39.50    
 Vrbatová Markéta 01:15.20  (35.70)   
 Hajská Kristýna 01:54.40  (39.20)   
 Horská Kristýna 02:30.10  284 
3. MoP-A Martínková Kateřina 41.20    
 Andriková Alžběta 01:23.60  (42.40)   
 Jezlová Rosalie 02:05.90  (42.30)   
 Kolářová Anna 02:36.40  251 
4. VoSP-A Komárková Anna 42.60    
 Kolmašová Petra 01:26.80  (44.20)   
 Marešová Karolína 02:08.60  (41.80)   
 Filipová Ludmila 02:46.00  210 
5. NepP-C Ryzhakova Irina 40.90    
 Bártová Kateřina 01:24.70  (43.80)   
 Limanovská Anežka 02:07.90  (43.20)   
 Levová Eliška 02:48.50  200 
6. SKS-A Všetečková Lucie 40.40    
 Charvátová Simona 01:30.20  (49.80)   
 Nováková Veronika 02:13.40  (43.20)   
 Moravcová Nikola 02:48.60  200 
7. Boh-A Vaníčková Olga 37.90    
 Churá Pavla 01:29.30  (51.40)   
 Zvěřinová Adéla 02:19.00  (49.70)   
 Beringerová Kristýna 02:53.40  184 
8. RSC-A Keay Eilidh 42.70    
 Clarke Remi 01:33.50  (50.80)   
 Clarke Eden 02:20.70  (47.20)   
 Jacques Imogen 03:01.50  160 
9. VoSP-B Kozlovská Dominika 46.50    
 Pecková Tereza 01:32.00  (45.50)   
 Pecharová Anna 02:20.50  (48.50)   
 Kafková Lucie 03:04.70  152 
10. MoP-B Langová Klára 49.20    
 Trnková Natálie 01:45.20  (56.00)   
 Křikavová Ema 02:38.30  (53.10)   
 Trnková Michaela 03:23.40  114 
11. VoSP-C Šrámková Jitka 52.10    
 Horová Karolína 01:45.00  (52.90)   
 Novotná Markéta 02:39.70  (54.70)   
 Benešová Kristina 03:25.10  111 
12. RSC-B Břízova Eva 48.00    
 Paloma hammes Alba 01:40.60  (52.60)   
 Zvagulis Anna 02:35.20  (54.60)   
 Jones Tamsyn 03:28.80  105 

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 26 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

34. 800 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2007 18:25 
 

 
 

13. MoP-C Dominová Kristýna 52.60    
 Brejchová Kateřina ---    
 Šimková Kateřina 02:42.90    
 Vohryzková Laura 03:29.80  104 
14. RSC-C Břízova Natalie 58.10    
 Wilson Eleanor 02:03.00 (01:04.90)   
 Salzman Juliette 03:07.70 (01:04.70)   
 Pejic Karla 04:10.60  61 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Polák Michal 1996 MoP 11:54.4 1/3 265
100 m: 01:22.50 200 m: 02:53.70 (01:31.20) 400 m: 05:57.20 (03:03.50)

2. Kot Petr 1996 SKS 11:59.8 1/4 260
100 m: 01:22.80 200 m: 02:53.00 (01:30.20) 400 m: 05:57.60 (03:04.60)

3. Kozubek Matěj 1996 Boh 13:06.9 1/2 199
100 m: 01:29.80 200 m: 03:10.90 (01:41.10) 400 m: 06:34.70 (03:23.80)

Jarní Krajské přebory žactva B (96-99) Strana 27 z 27

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík


